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P R O T O K Ó Ł  NR 19/2012 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego 23 maja  2012 roku 
 

Obecność na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przedstawia się według 
listy obecności załączonej do protokołu.  
         Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Marian Wysocki dokonał 
otwarcia posiedzenia i stwierdzenia quorum.  
Głównym celem posiedzenia było opiniowanie materiałów przewidzianych pod 
obrady XVII Sesji Rady Gminy Grodziec. 
 

P U N K T  1 
 

Omówienie Obchodów Dni Grodźca i uroczystości poświęconej pamięci Ks. 
Abpa B. Dąbrowskiego (około 10 czerwca 2011 r. - niedziela). 
 
          W ramach obchodów Dni Grodźca zorganizowane będą Białe Dni 
Grodźca „Zdrowie jest najwaŜniejsze” połączone z pogadankami i 
profilaktycznymi akcjami zdrowotnymi, które rozpoczną się 4 czerwca i będą 
trwały do 11 czerwca. Na zakończenie odbędzie się rajd rowerowy do 
gospodarstwa agroturystycznego „Krystianowe Ranczo”.  
 

P U N K T  2 
 
Projekt uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grodziec w 
2012 roku.  
 
 Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach zaopiniowała pozytywnie projekt 
w/w uchwały. 
 

P U N K T  3 
 
Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Grodziec na okręgi wyborcze, 
określenia ich granic oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w kaŜdym 
okręgu.  
 
 Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie projekt w/w uchwały.  
 

P U N K T  4 
 
Projekt uchwały w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
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przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, za 
warunki pracy, dodatków funkcyjnych, wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych składników 
wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy.  
 
 Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach zaopiniowała pozytywnie projekt 
w/w uchwały. 
 

P U N K T  5 
 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2012 rok.  
 
  Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach Pani Skarbnik zaopiniowała 
pozytywnie projekt w/w uchwały. 
 

P U N K T  6 
 
Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy na lata 2012-2019.  
 
 Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach Pani Skarbnik zaopiniowała 
pozytywnie projekt w/w uchwały. 

 
P U N K T  7 

 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Konińskiemu z budŜetu Gminy Grodziec na wykonanie remontu drogi 
powiatowej w miejscowości Lipice i Biskupice. 
 
 Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach zaopiniowała pozytywnie projekt 
w/w uchwały. 
 

P U N K T  8 
 
Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/99/2012 z dnia 26 
kwietnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodziec. 
 
 Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach zaopiniowała pozytywnie projekt 
w/w uchwały. 
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P U N K T  9 
 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodziec.  
 
 Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach zaopiniowała pozytywnie projekt 
w/w uchwały. 
 
 

P U N K T  10 
 

Sprawy bieŜące.  
 
 Kierownik GOPS w Grodźcu Pani Danuta Mikołajczyk przedstawiła 
problem związany z brakiem pomieszczenia na składowanie darów dla ubogich 
mieszkańców Gminy Grodziec z Banku śywności w Koninie, rozdawanej przez 
Stowarzyszenie Rodzina, Kultura, Edukacja, Rozwój Wsi, Centrum w Grodźcu. 
W tej sprawie na Sesję Rady Gminy zaproszono Prezesa SKR Grodziec celem 
omówienia sprawy wydzierŜawienia pomieszczeń na składowanie darów w 
magazynach SKR. 
 Na posiedzenie Członkowie Komisji poprosili Wójta Gminy, w celu 
omówienia spraw oświatowych.  

 
P U N K T  11 

Zamknięcie posiedzenia. 
 
 Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji dokonał 
zamknięcia posiedzenia. 
Na tym protokół zakończono.                    
                     

       Przewodniczący Komisji 
 
              Marian Wysocki 
Protokołowała  
 
Maria Pięciak 


